[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2024 года                                                                                             № 723
с.им. Бабушкина

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения

	В соответствии со статьей 12  Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par0][bookmark: Par1]	1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа (ИНН 3502004519, ОГРН 1053500507367) гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктов с.им. Бабушкина, пос. Юрманга, пос. Леденьга, д. Демьяновский Погост, д. Косиково, д. Починок, д. Митино, д. Большой двор, а так же в границах населенных пунктов Территориального сектора Березниковский,  Территориального сектора Миньковский, Территориального сектора Подболотный, Территориального сектора Тимановский, Территориального сектора Рослятинский администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.
	2. Определить зоной деятельности муниципального унитарного предприятия «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа (ИНН 3502004519, ОГРН 1053500507367), наделенной   статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктов с.им. Бабушкина, пос. Юрманга, пос. Леденьга, д. Демьяновский Погост, д. Косиково, д. Починок, д. Митино, д. Большой двор, а также  в границах населенных пунктов Территориального сектора Березниковский,  Территориального сектора Миньковский, Территориального сектора Подболотный, Территориального сектора Тимановский, Территориального сектора Рослятинский администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 02.03.2021 года № 117 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения».
	4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова

image1.png